
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín upozor ňuje na
změnu po řadí program ů - automatické lad ění

V návaznosti na rozšíření programových DVB-C nabídek dojde 21.5.2019  
ke změně řazení programů automatického ladění televizorů (LCN tabulka).

Změna pořadí programů může u některých tv přijímačů způsobit automatické 
přeladění.

V případě nejasností nebo dotazů jsme Vám k dispozici na tel.: 607 866 813



Výsledky hlasování pro volby  do Evropského 
parlamentu konané ve dnech 24.5. a 25.5.2019               

ve Velkých Němčicích
-------------------------------------------------------------------------

Do seznamu bylo zapsáno 1425 oprávněných voličů. 
Bylo vydáno 439 úředních obálek. Všechny odevzdané 

hlasy byly platné.  Volební účast - 30,81%.            
Děkujeme všem občanům za účast.



Výsledky voleb do Evropského parlamentu 

ve Velkých Němčicích

počet hlasů

KDU – ČSL 108

ANO 2011 70

ODS 61

Česká pirátská strana 60

SPD-T.Okamura 37

Koalice STAN, TOP 09 33

KSČM 22

Ostatní strany získaly méně než 10 hlasů



POZVÁNKA na  ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice,
které se bude konat ve čtvrtek 30.5.2019 v19 00hodin v místním kin ě.

Program zasedání :
1. Zahájení  
2  Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. 7700100647-6/VB mezi 

Městysem Velké Němčice a Gas Net s.r.o. 
Přípojka kanalizace a datového kabelu k posilovací stanici plynu (směr Moutnice).

5. Prodej parcely č. 4114/116 o výměře 22 m2 v ul. Na Kopečku.
6. Záměr na odkup pozemku parc.č. 5000/60 o výměře 1020 m2 v ul. Zádvorník.
7. Záměr na odkup a prodej pozemků dle GP č. 1471 – 24/2019 v ul. Za Školou.
8. Záměr na směnu pozemků mezi Městysem Velké Němčice a Městysem Nosislav.
9. Záměr na prodej pozemků p.č. st. 436/6, pozemku p.č. 12/2 a pozemku parc.č. 

4454 z důvodu narovnání duplicity.



POZVÁNKA na  ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice,
které se bude konat ve čtvrtek 30.5.2019 v19 00hodin v místním kin ě.

Program zasedání :
10.Záměr na prodej pozemku parc. č. 9/23 o výměře 71 m2 v ul. U Rybníka
11.Schválení zhotovitelné firmy vzešlé z výběrového řízení na stavební akci :   

„Stavební úpravy a renovace fasády staré radnice“
12.Schválení firmy vzešlé z výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace

na stavební akci „Rekonstrukce MOK – pivovar, mezi sklepy“
13.Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 177/17 – hasičská zbrojnice
14.Schválení účetní závěrky Městyse Velké Němčice za rok 2018
15.Schválení celoročního hospodaření městyse za rok 2018 a Závěrečný účet 

Městyse V. Němčice za rok 2018, včetně inventarizační zprávy městyse za rok 2018. 
16.Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse V. Němčice 2018.
17.Diskuze
18.Návrh na usnesení
19.Závěr



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Pátek 31.května Dětský den – hřiště TJ Sokol
Čtvrtek 13.června Zahradní slavnostní společenský 

koncert žáků ZUŠ a vítězů šk. recitační soutěže
Pátek      9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody
Neděle   1. září Farní den
Sobota    12.října Podzimní burza
Čtvrtek 7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota 16.listopadu Martinské svěcení vín



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2019. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2019.



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, že z 

důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v pondělí 24.6.2019 v době od 7:30 do 17:30 hod.
Vypnutá oblast:
- Za Školou
- Dolní - od č.p. 445 (K.Hlávka) a č.p. 326 (B.Lauš)-směr ul.Brněnská
- B.Němcové – od č.p.118 (V.Růžička)a č.p. 373(M.Novotný)-směr Dolní 
- Brněnská - levá strana od č.p. 292 (S.Hanzlík) po č.p. 307 (M.Štodr )
- Na Kopečku 
- Školní – od č.p. 99 (J.Jankrle)  a č.p.203 (Z.Helma) – směr Brněnská



Rybářský víkend 

Moravský rybářský svaz, pobočný spolek Vranovice pořádá na rybníku 
Stříbrňák víkend rybářských závodů.
V neděli  2.6.2019 rybářské závody mládeže, začátek v 7:00 hod. ukončení v 
11:00 hod. Pro ty, co si rádi přispí, začátek libovolný. Rozdělení do dvou 
kategorií mladší 3-7 let a starší 8-15 let. Občerstvení pro děti zdarma, 
hodnotné ceny pro všechny závodící. Účastnit se mohou kluci i holky, rybáři i 
nerybáři do ročníku narození 2004 včetně. Způsob lovu: plavaná. 
V sobotu 1.6.2019 rybářské závody dospělých. Začátek v 6:00 hod. ukončení 
ve 12:00 hod.

Bohatá tombola. Grilovaná makrela a pstruh, uzená cigára a klobásy 
z místního řeznictví, pivo, limo po oba dva dny zajištěno. Místenky na závody 
dospělých jsou již vyprodány. 

Rybáře i širokou veřejnost zve výbor pobočného spolku Vranovice.





Kdo ztratil klíče, může si je vyzvednout

na úřadu městyse.





Ředitelství Základní a Mate řské školy Uher čice 

přijme od nového školního roku 2019 - 2020 

- učitelku mateřské školy v úvazku 1,0,
- učitele, nebo učitelku základní školy ve zkráceném úvazku 0,7
- asistenta pedagoga do základní školy.

Základním požadavkem je splnění kvalifikačních požadavků pro danou 
pozici. Více informací o nabídce míst je na webových stránkách školy.


